Edição 2.872 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

RATIFICAÇÃODA DECISÃO FINAL, JULGAMENTO DOS RECURSOS - CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (HA-
BILITAÇÃO) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5OFSJAPD-BL9ZRDTO-XJ2RHF6K-QCDRSWXV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.872 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODADECISÃO FINAL, JULGAMENTODOS RECURSOS - CONCORRÊNCIA Nº 001/2021
(HABILITAÇÃO)

Certificação Digital: 5OFSJAPD-BL9ZRDTO-XJ2RHF6K-QCDRSWXV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021

O Município de Coaraci, por intermédio do presidente da CPL, nomeado através da portaria nº
008/2021 de 11 de janeiro de 2021, torna público aos interessados que, dia 09 de julho de 2021,
às 09:30hs, ocorrerá o PROSSEGUIMENTO, sessão para abertura dos envelopes de proposta de
preços da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COARACI. Coaraci - BA, 07 de julho de 2021 – Lucas
Santos da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 2.872 | Ano 4
07 de julho de 2021

Página 4

AVISO DE PROSSEGUIMENTODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA Nº 001/2021

Certificação Digital: 5OFSJAPD-BL9ZRDTO-XJ2RHF6K-QCDRSWXV
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	TERMO
	RATIFICAÇÃO DA DECISÃO FINAL, JULGAMENTO DOS RECURSOS - CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (HABILITAÇÃO)

	AVISO
	AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2021

		2021-07-07T11:58:50-0300